МIНIСТЭРСТВА
СЕЛЬСКАЙ ГАСПАДАРКI

I ХАРЧАВАННЯ
РЭСПУБЛIКI БЕЛАРУСЬ

ПАСТАНОВА

Jф5
г. MiHcK

Об установлении пределъных
минимЕlJIьных цен

МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

и продовольствия
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минск

А.Л.Ломакина

На основании пункта 1 постановления Совета МинистровРеспублики Беларусь от 9 июня 2о22 г. М 379 ко ценах на отдельныевиды товаров при реапизации по внешнеторговым договорам)), подпункта5,1 пункта 5 Положения о Министфтве сельского хозяйства ипродовольствия Республики Беларусь, утвержденного постановлениемСовета Министров Республики Bbnapy"i от 29 июня 2011 г. }lb 867,Министерство сельского хозяйств i -

' продоволъствия РеспубликиБеларусь ПО CTAHOBJUIET :

1. Установить предельные миним€tльные цены на товары,
реализуемые по внешнеторговым договорам, согласно припожению.

2. Признатъ утратившим силу постановление Министерствасельского хозяй_ств_а И продовольствия Республики Беларусi о,
1 1 янваР я 2024 г. J\& 3 кОб установленИи предеЛьныХ мини:м€шьных цею).3. Настоящее постановление вступает в силу с 20 январ я2024 г.

Заместитель Министра ar4

Ф

Еюо
ч
дд

ЁЁýЁЁýЁЕ

ь

ь \n \t
cn cn

ýЁýЁаЁýЁý
\о ю

сп
+
cn

ЕýgёtЕбg ý taоФ

цп \о .t
cn са

к'

*ýЁЁýЁЕ
s

чнв€сЁао.а.оФ L{,(d LноЕоtrElHHо_ýоýRчtrtý/
"li чi
с.l-соi

оо

доq
сdдон
о

Kl
Фо
Ф

б

cn

ооti l-ооtrtr
-9r< Е, Е,

еЕЕ..9*9*
ыензЁЕЕЕ
:ЕвЕýяЕЕ
Е н gВ ý В fiE$Ftзьiьi

ýЁаЁВвЕЁч
Е

c..l

Ё
сt.I

н
н

-olz

ц
2
ý

ý\{'\

ý

доь9.
св
tr
Фц
ч

юь
оод

ý
д88одýztrооддоБgЁоо

ЕЕft
Еýý
9 ыýЁtsц
Ё Ё,нЁiýФнЁ] очд х

Ф

ФЕ
tr

а.

д
соq
о
фоцок
А
ддоriq
оно

Ф

ф
о
о
ц
оь
со

н
Фа
даб
Фон
сý

д
ц

ц
д
д
ь
чзд
'=r

Ёiчзд
ц
.д

д
F-)

ш
к
ц

lп+
ci cn

t.)v
са са

rnt
cn cn

о
бI

\о tt
са са ччcn cn

юt
са со

ол
бl

\о -t
са aа

\ot
cn са

\osса са
о\

.бiqlНцЕý
ос)бiе

ччсf;сЁэ.о-о.6Ф lr,(в LtrоноБнtrЕlоýоýкgкi'..li чtanFlcoH
оо

ФсЁкldдо.ýо.сý L,(€ LtrонбtrHEtE:
RE Rýчi чicnEfco=

(.) о

8.88.ЕФ l-,(c LtrоБоьньнRýREqt чi
сп!.lсоi

Ot)

онцАо>ý4dоо.)ý lr
Uноýоgаъонjю

ýа

о*цао=Е(dоо-
оЕоýоуqъ
онj\о

*е

*"Е 9ФЕ1 хрЕ1 Е

ЁiёвýýýзЕнgЕЕi
lа$;1ЕЕ

ýо о о

1Н н Е Е
ь tr lE Ei i:i
l_i л i; -\о о.о гl t+ЁчЕ*Hxý(d

- gЁЕЕЕ
хýýрЕр

Еi$яЕtrЕ
ьай F. о н оtrt(Oo9roo

€ Р*" Р Р
hЕ-g Е я
БннЕ, Е,

хЕdо.о.Ёо ь1 ý1tiб(d

€ЁgЕý,ЕfrýЕнЕ
1B$:EIEtr }4 о о qо о

ý"Е 9ý"Н Е

н н Ё ý 3 F ý Ёs ***

;ЁЕýýЁВавЁЕg

o.1

N oi
c.l

N
C.l

cnФ
с,]

N
+

с\] an -t \a)

(\

HJ

ýZHýь
all

цьЁц
Б a-sо ýl-j
дчл
Ф 9!?
F л9к _- c-l9 чё- }a+)ý О a\t9 9ýн ýхй ioo
ý .ijя
:Ехv

ýа iq -!

Е Еьд ц.!l Фi>d 8t-.*Фцт3
д*ýР хцar(d9а нзý l,>.Е х9Oliiý
>9i
!J -Фщ-н,ё ЕЕ
!Е Fхлло
Ё I-i [rдФ
.оо9 нý)ý Еý
Е Е.Ё рЕФ:iЕ
н-9
icO9iЕ
х Ёdу н>
ý(саи.doE-
YlY; :ьОк::(Ё €Е.
ý >.Е
я ý:н чь
ь4 нох oбiц Бо\9йч )ýйа Е+ь цsь ЁьБ ,sД
о Ё=ýн
ý ьЁývs Ё>Е ь-\**О'0 Rs
Ё ёЁ
о бi l:I.r*9
н яБ
,HF
Е( ir оý YоE(J()9LlсoaФчФс>ýБы**дчо j ф |Ё trtrхtsФ9_- ij' 9 tsf al

ЕЕЕцgojFt-i)1

5с8ёЁ
ДЭм!Вьt*н-ц
* ýt ý БOrr

о.t.iАоýхЕ>цо

со
I.ц

IB.Fo
дч
"}ýсаЕа

а)
фоо

o.I
п

ь
$

бl са
ы{ыd
t l Ei lд5д5
$в$воо

са
со

tп
\п ta)

\f, \п{d
.lltrtrtrЕdgFiýдýmý

&i ,н Е,н*\O=f\Oааос)с,) с)

о\сп
cn

\п
(п \n

caSs-+

L4Ё.о>Eadоо.)ý L.ýоаj Е1(,) ýоуаъ
jю
ьl

о*
ldAо>ý(dоо,
ýооБоýovаъ

j\о

=ьБа

ЕЕv(ýоо.,ýЕ
8Еоý1аъФЕtj\o
\о a.(n lJr

онцао>
чdоо,)ý L'ý9оЕ(.) ýоЬlqъ
Фнjю

иq

р> 8>р>9Е 9Е9Е!] а о о.о б)ý Ii )ý L')ý Lýо ýоýооп оtrUtr(,)ýоýоýoý4oilovsE sE sъ,.iP dP иi\9О F о\ aо\ a
cn lJr cn Hr со lJ

ЁаF;*ý F ý Ёu

;[ЁаВЁЕ*ЕЁýЕ

о9
kо
!Ёох

ýЕвЁ>Е
-|оds

o_1 ý rоо Ео\
н ýз
8 8"яýкЁtrоtоох

оФ
Фн
оtоч Юо\

ч/
Hf9Н хоо
о ь,оДн9Фýi^iЕ
БНеЕ

ёболNЕtr
Е gЁý
ýэgý

S
\n
!+
о
El

Е
ф
онд
F{ооФЕ

Eg,
Ех

ýц
trк

rOо\

\п
9!+с)и

Eli

1 а$ЕЕ
в ЕЕЕýЕ нЕ Е R

c,l
c.l
t

\п
-+

({)

*

с\l
ta}

t
cv)

Е
Ео,-с)ллqЕýý

о llOOо\ оо\о\
\о н\о\оо Еоо\f, Or++о ýоо

\о ь оо о\